
www.auvergnevolcansancy.com

Retrouvez + d’itinéraires sur 
l’application MHikes

20.7 km

920 m

397 m

781 m

Dénivelé  positif :

Point de départ :

Profil d’élévation :

Un circuit agréable et varié, sans grosse difficulté technique, dont le tracé 
forme un 8. Le départ et la jonction entre les deux boucles se fait au niveau 
du village de Bagnols : endroit idéal pour le ravitaillement !

GPS : 45.499194, 2.632309

Place de l’église
63810
Bagnols

Balisage : VTT Marron

Le Huit de Bagnols
Bagnols

Altitude max :
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Distance :

Altitude min :

Office de tourisme Auvergne VolcanSancy
(bureaux d’accueil à La Tour d’Auvergne, Orcival, St-Sauves d’Auvergne et Tauves) : 

04 73 65 89 77 / 04 73 21 79 78

point de départ sens du parcours

VTT


